



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Storegade 1
8500 Grenaa

Telefon 73 23 30 00
Telefax 73 29 30 30
www.kpmg.dk

Holco Automotive Consulting ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 27 37 08 53
160203 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Holco Automotive Consulting ApS
Korskildeeng 5
2670 Greve

Telefon: 43 75 92 66

CVR-nr.: 27 37 08 53

Stiftet: 30. september 2003

Hjemstedskommune: Greve

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Søby

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Storegade 1
8500 Grenaa

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Poul Holck

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktiviteter er salg af personaleudvælgelse og tilknyttede konsulent-ydelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets fremtidige drift afhænger af, at der opnås positive driftsresultater i de kommende år, og at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes. Ledelsen vurderer, at likviditeten er tilstrækkelig, og at selskabet er going concern og aflægger regnskabet i overensstemmelse hermed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i det forløbne regnskabsår haft en stigende omsætning.

Selskabets ordinære resultat før skat udviser et overskud på 270.381 kr. og anses for tilfredsstillende.

Selskabet har sit forretningsgrundlag på personaleudvælgelse og de dertil knyttede konsulent-ydelser samt deponering af patentrettigheder på tidligere udviklede produkter. Der har vist sig en stigende efterspørgsel på disse ydelser hos virksomhedens kundesegment (automobilbranchen), hvilket har resulteret i en stigende omsætning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste		270.381	-22.165
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-6</u>
Ordinært resultat før skat		270.381	-22.171
Skat af ordinært resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>270.381</u>	<u>-22.171</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>270.381</u>	<u>-22.171</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
AKTIVER		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.171	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	32.300	0
Andre tilgodehavender	32.624	8.698
Tilgodehavender hos kapitalejer	2 19.000	0
	<u>109.095</u>	<u>8.698</u>
Likvide beholdninger	<u>46.656</u>	<u>94</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>155.751</u>	<u>8.792</u>
AKTIVER I ALT	<u>155.751</u>	<u>8.792</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-529.249	-799.630
Egenkapital i alt		<u>-404.249</u>	<u>-674.630</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250.000	15.538
Gæld til associerede virksomheder		300.000	504.613
Anden gæld		10.000	163.271
		<u>560.000</u>	<u>683.422</u>
PASSIVER I ALT		<u>155.751</u>	<u>8.792</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	4		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1 Skat af ordinært resultat		
Specificeres således:		
Beregnet skat af årttes skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat for tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Tilgodehavende hos kapitalejer		
Udlån i regnskabsåret	<u>19.000</u>	<u>0</u>
Saldo 31. december 2012	<u>19.000</u>	<u>0</u>
3 Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	-799.630	-777.459
Årets bevægelser	<u>270.381</u>	<u>-22.171</u>
	<u>-529.249</u>	<u>-799.630</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>-404.249</u>	<u>-674.630</u>
4 Usikkerhed ved indregning og måling		
Selskabets fremtidige drift afhænger af, at der opnås positive driftsresultater også i de kommende år, og at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes. Ledelsen vurderer, at likviditeten er tilstrækkelig, og at selskabet er going concern og aflægger regnskabet i overensstemmelse hermed.		